МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 Г. УРУС-МАРТАН»

 (МБОУ «СОШ №6 г. Урус-Мартан»)

МУ «Хьалха-Мартанан КIДО»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТА ГIАЛИН №6 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН

ШКОЛА»

(МБЙУУ «Хьалха-Марта гIалин №6 йолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ
5 декабря 2024 г. № 112-од

г. Урус-Мартан

О проведении школьного этапа

соревнований ШСЛ по волейболу

В соответствии с календарным планом физкультурных и спортивномассовых

мероприятий среди обучающихся и учителей физической культуры

общеобразовательных организаций Чеченской республики на учебный год,

утвержденного Министерства образования и науки Чеченской Республики

от11.09.2024г № 869-п, приказываю:

1. Провести с 09 по 11.12.2024 г. в спортивном зале МБОУ «СОШ №6 г.

Урус-Мартан» школьный этап отборочных соревнований ШСЛ по

волейболу среди обучающихся 5-11 классов школы.

2. Утвердить положение по проведению школьного этапа

соревнований ШСЛ по волейболу среди обучающихся 5-11 классов

МБОУ «СОШ №6 г. Урус-Мартан».

3. Ответственным за проведение школьных соревнований назначить

учителя физической культуры Р.А.Юсупова.

4. Секретарю Батаевой А.Х. в срок до 08.12.2024г. довести настоящий

приказ до сведения указанных в них работников под подпись.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                          А.В.Гетаев

С приказом ознакомлен:                                                                Р.А.Юсупов

		2025-01-06T02:29:46+0300
	Гетаев Адам Вахаевич